

תת"ע 7586/06/16 - מדינת ישראל נגד שחר נקש

17 יולי 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 7586-06-16 מדינת ישראל נ' נקש

דו"ח תעבורה 50250776494

לפני כבוד השופטת רות וקסמן
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם שחר נקש

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד שמוקלר

הנאשם וב"כ עו"ד בר - מינוי סנ"צ

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה שביצע הנאשם, העיקרון המנחה הוא ההלימה, דהיינו יחס הולם בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו כאשר מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני ביצוע עבירות תנועה נוספות ולהעביר מסר באמצעות ענישה מחמירה על מי שבהתנהגותו מסכן משתמשי הדרך.

בשלב זה תמונת הראיות לא נפרסה בפני, ואולם חזקה על המאשימה באשר תמונת הראיות כולה פרוסה בפניה, כי בחנה היטב את חומר הראיות, נתנה דעתה לכל הטיעונים ושקלה את כל השיקולים הראויים בטרם הגיעה להסדר ותיקנה את כתב האישום.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת ביהמ"ש העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, ולאחר ששקלתי הטיעונים, אתן ידי להסדר ואכבדו.

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני ב"כ הנאשם אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר בדרך של עבודות שירות

אני מטילה על הנאשם 3 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות.

הנאשם יאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום 30.7.17.

על הנאשם להתייצב ביום 30.7.17 בשעה 8:00 בפני המפקח על עבודות השירות במפקדת מחוז דרום, יחידת עבודות שירות ת.ד. 741 באר שבע 84000.

הנאשם ירצה את עבודות השירות במסגרת מרכז קהילתי "גרמנוב" יבנה, גיבורי החייל 1, יבנה.

5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות.

מפקח אחראי: רס"ב אסרף יהודה.

טלפון: 050-6075813.

תחילת ביצוע עבודות השירות: 30.7.17.

הממונה על עבודות השירות יודיע לבית המשפט על התייצבות הנאשם לריצוי עונשו ועל סיום ריצויו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

כל הפרה של התנאים או אי עמידה בהנחיות הממונה עלולה להוביל לנקיטת צעדים כלפיו ולהפסקה מנהלית של עבודות השירות.

על הנאשם להודיע למשרד עבודות שירות על כל שינוי בפרטי ההתקשרות (טלפון, כתובת למשלוח דואר).

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר בדרך של עבודות שירות. על הנאשם לעתור לביטולו של צו עיכוב היציאה מן הארץ, בגמר ריצוי העונש בכפוף להמצאת אישור שב"ס על ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות.

מאסר על תנאי

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 4 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סמים.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 ימים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית שרוצתה. למען הסר ספק, אין פסילה לריצוי.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינן.

קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 28.8.17 ובכל 28 לכל אחד מן החודשים שלאחר מכן. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי בצירוף הפרשי הצמדה וריבית פיגורים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלדעלידיאיריסיזהר